
Objednávka přijatá OBP0437/2021

22.10.2020Vystaveno:
Termín:

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

na základě Vaší objednávky č. 001201749

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského
AV ČR, v. v. i.
Dolejškova 2155/3
18200 Praha
Česká republika

BIC:

Banka:

Došlé číslo objednávky: 001201749
NAV0669/2021Číslo nabídky:

Zakázka: OBP0437/2021

IČ: 02016770, DIČ: CZ02016770,

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
19900  Praha
Česká republika

+420 725 869 099

www.optixs.czWWW:
E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

IČ: 61388955, DIČ: CZ61388955

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v.
i.
Dolejškova 2155/3
18200  Praha
Česká republika

CEKOCZPP

Dolejškiova 2155/3
182 00 Praha 8
Česká republika

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení
10.00 - 11.00 um CWL, 40 mW Distributed Feedback Quantum Cascade Laser

1,00 32 144,00 32 144,00 38 894,2421,00
DFB-QCL-10-11
TEC mount 1,00 31 500,00 31 500,00 38 115,0021,00
HM24TEC
Asphere collimator with holder 1,00 29 260,00 29 260,00 35 404,6021,00
94-744QCL
Laser adjustable holder 1,00 27 580,00 27 580,00 33 371,8021,00
94-135QCL
adapter to TEC mount 1,00 7 056,00 7 056,00 8 537,7621,00
AC24TEC
cables for TEC controller and power supply

1,00 9 464,00 9 464,00 11 451,4421,00
AC002-TE
Focusing optics assembly 1,00 29 036,00 29 036,00 35 133,5621,00
94-800QCL
Power supply 1,00 31 920,00 31 920,00 38 623,2021,00
AC30-C
TEC mount with 2 arms 1,00 30 884,00 30 884,00 37 369,6421,00
HM44TEC-2
Heat dissipator 1,00 26 628,00 26 628,00 32 219,8821,00
35-AC-7
Acoustic Microresonator Tube 1,00 29 400,00 29 400,00 35 574,0021,00
ACDM-7
High Gain Preamprifier 1,00 30 884,00 30 884,00 37 369,6421,00
ACDP-82
Quartz Tuning Fork 1,00 7 056,00 7 056,00 8 537,7621,00
AC-8-QTF
BaF2 Wedged Window 1,00 4 200,00 4 200,00 5 082,0021,00
OW-B-5

Termín dodání do 1-4 týdnů od potvrzení přijetí objednávky.
Fakturace při dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dní.

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl: 

Stránka 1



Objednávka přijatá OBP0437/2021
Na předmět plnění se vztahuje záruka 12 měsíců od data předání.
Instalace předmětu plnění není součástí, pokud není přímo uvedena v položkovém výpisu.
Návod k použití a další dokumentace k produktům jsou psány v angličtině.

Razítko a podpis

Celkem [Kč] 395 684,52

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 327 012,00 68 672,52DPH 21%
Celkem 327 012,00 68 672,52

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in
Prague under n. 212818

Registrace:

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl:

Stránka 2




